АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.06.2021   №38
О проведении открытого конкурса на право заключения договора

доверительного управления недвижимым имуществом
       В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 21.07.2005 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров  может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Провести открытый  конкурс  на право заключения договора доверительного управления муниципальным имуществом Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

- Установка котельная модульная  МКУ-0,5 (в комплекте), площадью 57 кв.м.,  по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Дорожная;

- Тепловые сети в с.Воробьево Венгеровского района Новосибирской области», протяженностью 109 м, по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Дорожная, кадастровый номер: 54:04:025103:141;
-  Система водоснабжения с.Воробьево Венгеровского района Новосибирской области, протяженностью 5612 км, по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, кадастровый номер 54:04:000000:608;

- Модульная установка водоподготовки (в комплекте), площадью 10,8 кв.м.,  по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Центральная;
- Земельный участок, площадью 3600 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево,  кадастровый номер: 54:04:025103:152;
-  Земельный участок, площадью 65 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Дорожная, кадастровый номер: кадастровый номер: 54:04:025103:135;
-  Земельный участок, площадью 154 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево,  кадастровый номер: 54:04:000000:469;
-  Земельный участок, площадью 71 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Центральная, кадастровый номер: кадастровый номер:54:04:025102:110;

- Земельный участок, площадью 331 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул.Дорожная, 8а, кадастровый номер:54:04:025103:124;

-  Земельный участок, площадью 3600 кв.м., по адресу: Новосибирская область, Венгеровский район, с.Воробьево, ул. Заречная 2-я, кадастровый номер:54:04:025101:171.

 2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса.
 3. Делопроизводителю администрации Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области обеспечить размещение конкурсной документации на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воробьевского сельсовета

Венгеровского района новосибирской области                                 С.В.Воробьев